АДМИНИСТРАЦИЯ ИЧАЛКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
31 октября 2017 года                                                                                                №72- п
Об утверждении условий приватизации объектов муниципального имущества  Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области
В соответствии со статьей 23 Федерального закона Российской Федерации от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», частью 3 статьи 34 Федерального закона Российской Федерации от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской Федерации от 22 июля 2002 года № 549 «Об утверждении положений об организации продажи государственного или муниципального имущества посредством публичного предложения и без объявления цены», со статьей 41,частью 2 статьи 43  Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области , принятого решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 25 мая 2016 года №126 «О принятии Устава Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции» (Устав зарегистрирован Главным управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Нижегородской области 23 июня 2016 года,Государственный регистрационный № ru 525333082016001), решением сельского Совета Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 7 сентября 2017 года № 174 «Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области на 2017 год», во исполнение постановления администрации Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области от 27 октября 2017 года №71-п «О разрешении на продажу объектов муниципальной собственности Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области», администрация Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области  п о с т а н о в л я е т:

1.Утвердить условия приватизации муниципального имущества Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района согласно приложению к настоящему постановлению.
2.Администрации Ичалковского сельсовета (Голубева Н.А.):

2.1.Провести 4 декабря 2017 года аукцион по продаже в собственность муниципального имущества, указанного в приложении к настоящему постановлению.
2.2.Обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте Российской Федерации в информационно-коммуникационной сети "Интернет" для размещения информации о проведении торгов, определенном Правительством Российской Федерации (далее - официальный сайт торгов).
3.Обнародовать настоящее постановление в порядке, определенном Уставом Ичалковского сельсовета и разместить на официальном сайте Ичалковского сельсовета Перевозского муниципального района Нижегородской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://itchalki.pvzrayon.ru.
4.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
ВРИП главы администрации                                                                         Н.А.Голубева
УТВЕРЖДЕНО

постановлением администрации
Ичалковского сельсовета

Перевозского муниципального района

Нижегородской области

                                                                                              от 31 октября 2017 года №72-п
У С Л О В И Я

приватизации муниципального имущества

	№ п/п
	Наименование движимого имущества
	Характеристика имущества
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Транспортное средство ГАЗ 3307
	Транспортное средство:

Идентификационный номер (VIN) – XTH 330700R1598890

Марка, модель ТС – ГАЗ 3307
Наименование (тип ТС) – самосвал

Категория-С

Год выпуска ТС – 1994

Модель, № двигателя – 511*41728*1994

Шасси (рама) № - 1598890

Кузов (прицеп) № - отсутствует

Цвет кузова (кабины) – светло-серый

Мощность двигателя,л.с.(кВт)-125.0 (91,9)

Паспорт транспортного средства – 52 МС262050

Тип двигателя- бензин

Дата выдачи паспорта –18 июля 2008 г., выдан РЭП ГИБДД г.Перевоз, адрес: 607400, Нижегородскаяобл., г.Перевоз, Центральная,46
	81298,56

	2
	Самоходная машина- трактор МТЗ-82
	Год выпуска– 1992

Заводской № машины(рамы)- 631064

двигатель № - отсутствует

коробка передач № - 135155

основной ведущий мост (мосты)№-580864/486234

цвет- синий

Паспорт самоходной машины- ВЕ 267817

вид движения- колесный

мощность двигателя,кВт(л.с)- 80л.с.

габаритные размеры-3815х1970х2785

Дата выдачи паспорта –3 июля 2008 г., выдан государственной инспекцией гостехнадзора Перевозского района
	270000

	3
	Фронтальный погрузчик ПКУ-0,5 к МТЗ-82

	149000

	4
	Отвал бульдозерный

	49000

	5
	Косилка роторная,навесная КРН-2,1

	35000

2. Способ приватизации                                   Аукцион

3. Форма подачи предложения о цене            Открытая

4. Сроки приватизации                                     04.12.2017 г.